КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   04  декабря 2014 г.                                                                    №   111

О принятии объектов недвижимого имущества
в муниципальную собственность
Пригородного сельского поселения

             На основании решения Нерехтского районного суда Костромской области от 29.09.2014,
свидетельств о государственной регистрации права 44 – АБ № 789684; 44 – АБ  № 789685; 44 –
АБ № 789686

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять  в  муниципальную  собственность Пригородного сельского поселения  объекты
недвижимого имущества, согласно приложения  к настоящему постановлению.

2. Главному  специалисту  по  имущественным  и  земельным  вопросам  включить  в  реестр
муниципального  имущества  Пригородного  сельского  поселения  объекты  недвижимого
имущества, согласно приложения к настоящему постановлению.

3. Включить в реестр Казны муниципального имущества Пригородного сельского поселения
объекты недвижимого имущества, согласно приложения  к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования)

      Глава администрации
      Пригородного сельского поселения                                              А.Ю.Малков

Приложение к постановле-
нию администрации Приго-
родного сельского поселе-
ния                                         от

04.12.2014 г. №  111

Перечень объектов недвижимого имущества,
принимаемого в муниципальную собственность Пригородного сельского поселения

№
п/п

Наименование имуще-
ства   (его характери-

стики: площадь, протя-
женность, количество)

Местонахождение
имущества

Специализация,
номенклатура

 Балансовая
стоимость

(руб.)

 Износ
(руб)

 Остаточная
стоимость

(руб)

1
Нежилое здание,

общая площадь 5,3
кв.м

Костромская область,
Нерехтский район,

с. Фёдоровское,
ул. Новая, д.24

Коммунальное 14362,00 0 14362,00

2
Артезианская скважина

№ 3656

Костромская область,
Нерехтский район,

с. Фёдоровское,
ул. Новая, д.24

Коммунальное 55657,00 0 55657,00

3
Артезианская скважина

б/н

Костромская область,
Нерехтский район,

с. Фёдоровское,
ул. Новая, д.24

Коммунальное 56300,00 0 56300,00

    126319,00 0 126319,00